Palagano e dei sindaci della stessa città. 

R  ACA, Cancillería Real, Alfonso IV el Magnánimo, reg. 2694, ff. 92-92v. 

Rex Aragonum, Sicilie citra et ultra farum et cetera. Magnifice vir nobis sincere 

devote, per nobilem virum Ffloromonte multa nobis que / ad causam vestram faciunt 

impresenciarum sunt exposita, visa quoque sunt capitula vestra cum / responsionibus 

per magnificos viros perdilectos nostros Petrum, Albericum et sindicos civitatis / Trani 

factas: si responsiones ille vobis grate sunt, nobis quoque grata erunt. Itaque, si / 

condicionem ipsam voletis sumere, nos, ut iacet, eam servabimus. Est tamen unum in 

fine / capitulorum et responsionum ipsarum per nos positum de Çerraa, est quid illud sit 

vobis videbitur, /
92v

 unum hoc dicimus gratum erit nobis quod eo modo et cito noster 

esse velitis. Nam comodi/tatis plurimum certo scimus eam ob rem ad vos veniet, de qua 

et nos ipsi gaudebimus / propter bonam voluntatem qua erga vos sumus. Quam ob rem 

bono audenti fidoque animo / rem capestite et moras pellite omnes, nam si moras voletis 

contrahere veremur et / iam non sumus dubii quod minus comodi minusque gracie vobis 

erit. Datum in civitate / Capue die tercio maii XV
e
 indicionis. Rex Alfonsus. 

Magnifico viro Anthonello / Barone nobis sincere devoto. 

Ffuit expedita / in parva forma. 

Probata.  

a
 Sic. Si tratta di Acerra. 
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1437 giugno 14. Capua 

Lettera. Alfonso V d’Aragona scrive a Francesco Orsini, prefetto di Roma, 

sull’atteggiamento nei suoi confronti del papa, che ha mandato nel regno 

l’esercito comandato dal  patriarca. 

R  ACA, Cancillería Real, Alfonso IV el Magnánimo, reg. 2695, f. 76v. 

Ad comitem Ffranciscum de Ursinis. 

Rex Aragonum Sicilie citra et ultra ffarum et cetera. 

Illustris et magnifice comes, Almea Urbis prefecte, consiliarie, fide/lis nobis 

plurimum sincere dilecte, ex litteris quas ad nos misistis recte / intelleximus summum 

pontificem dominum nostrum frigido erga nos admodum / animo esse, quod et ipse 

aperte ostendit, nam patriarcham armata manu / huc misit quo barones ceterosque 

magnos viros fideles nostros / cohortaretur ut ab opinione et fide nostra deficerent, sed 

parum sibi / eciam profuit, quin pocius opinionis sue et fame, qua maxime tene/batur, 

plurimum amisit et speramus in Dominum quod vel hinc brevi abi/bit vel taleb suscipiet 

detrimentum quod procul dubio ipsum penitebit / in regnum introysse. Ceterum pro